



Dato	12 september
Sted	Hos Karin og på Teams (markert gult på teams)
Tilstede	Karin Stangeland, Aina Skogøy, Ann Kristin Jensen , Craig Warner, Ida Efteland, Sandra Pettersen, Rine Fossmark, Anne Gina Fredriksen , Odd Geir Oddsen, Kjersti Fotland, Kai Hanssen
Meldt Avbud	
Fravær	
Protokoll nr	08/23

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.08	<p>Gjennomgang åpne poster</p> <p>a) Kampanje framsnaking av organisert ryttersport, hvordan stå samlet og hva kan vi gjøre? Status Film publisert og delt på SM, løftes opp og deles av alle</p> <p>b) Pluss c) KM kjøring. Ryfylke Hestesportklubb, arrangerer KM sammen med Jæren 16-17 sept. Vi har bestilt inn premier og Karin er kretsens representant</p> <p>c) Oppfølging av brev sendt NRYF Vedtak: <i>Vi ber kontrollutvalget se på manglende oppfølging av vedtak, sjekk om andre kretser vil være med. Vi har ventet på at RPD skulle publiseres og tar saken videre nå når det er gjort.</i></p> <p>d) Samling arrangør / TP 14 nov. Forslag medlemmer jury (ledes av Odd Geir) Marit Rakvåg, (Mastra), Annika Wignas, (Friheten) Katrine Olsen (Indre Haugaland) Aslak Askeland (Nord-Karmøy). Vi kontakter kandidatene. I år vil vi presentere de nominerte via film, unge rep i styre,samt Ida lager disse Vi ber alle holde av dagen publiser tekst på SM, epost sendes til alle klubber</p> <p>e) agenda vil komme senere</p>	<p>AGF</p> <p>OGO</p> <p>SP/RF/IE</p> <p>SP</p> <p>IE</p>	<p>10/10</p> <p>30/9</p> <p>10/10</p> <p>20/9</p> <p>20/9</p>	<p>Lukket</p> <p>Lukket</p>



	<p>f) Elektronisk spørreskjema (nominering) Forslag mottatt og vedtatt, sendes pr e-post til alle klubber samt publiseres på FB Flyttes opp på FB og deles alle SM, fungerer fint og mange svar</p> <p>g) Lokasjon Priser sjekkes med Utstein Kloster (AKJ) og Fjordbris (RF) Mottatt pris fra Fjordbris på kr 438,- / person ved 40 deltakere. Sjekk om det er tillegg for leie lokale Sjekket faktura fra Utstein, pris var da 697,- (48 personer) Venter pris for i år fra AKJ. Vi velger i år Fjordbris, vesentlig rimeligere og litt kortere vei. Rine informerer og hvis de ønsker skriftlig bekreftelse booker AKJ</p> <p>h) Tema for møte <i>Vedtak: Tema blir hestevelferd</i> Ønsker paneldebatt, AGF tar ansvar for innledning og debatt. Inviter paneldeltakere: De aktuelle er forespurt, venter bekreftelse fra 2 deltakere.</p> <p>i) DDA kurs 18-19 nov. Mastra arrangerer. Opprett kurs i kurskalender og publiser, Gratis for medlemmer egen krets, medlemmer utenfor betaler vanlig kursavgift som faktureres klubbene Status: Vanskelig å få tilgang til å publisere kurs, lite hjelp å få sentralt, Nå publisert og vi deler på alle SE og sender e-post til kretser</p>	SP	13/9	
		RF/AKJ	30/9	
		AGF/ KF	30/9	



		AGF	10/10	
02.08	<p>Innspill fra Odd Geir – hvordan bidra til at alle tør ta steget videre inn i hestesporten (gjøre terskel lavere, mange tør ikke delta, melde på aktuelle seminar, kurs eller annet). Vi må bidra til at klubber og ryttere er kjent med tilbud som kommer via NRYF eller andre. Vi kan dele på RORYK sine SM kanaler, og alle i styre må bli flinkere til å dele på private konto. Kontakt gjerne fadderklubbene dine og informer om tilbud og oppfordre til deltakelse.</p>	Alle	Kontinuerlig	
03.08	<p>SM (utspring fra sak 02.08) Egen gruppe nedsatt som skal jobbe fram et forslag til hvordan vi skal bruke våre SM-kontoer på best mulig måte og for å bli mest mulig kjent.</p> <p>Vedtak: Lag forslag som presenteres på styremøte 10/10</p>	SP/RF/IE	10/10	
04.08	<p>Plan og Mål Vi bør sette oss mål basert på en langtidsplan. Mye vi kan måle som viser trender. Struktur til dette presenteres på møte 10/10</p> <p>Vedtak: Sett opp forslag til KPI som viser dagens situasjon og hvor vi skal være om 5 år.</p>	AGF	10/10	
05.08	<p>Terminlistemøte (spontant spilt inn som sak)</p> <p>Vi arrangerer teamsmøte og gjennomgår terminliste med alle sprangarrangører. Vil også legge opp til diskusjon rundt hva vi kan gjøre for at stevnene skal gå rundt økonomisk. Færre stevner? Tettere samarbeid mellom klubber? Møte avholdes i november etter at nasjonal terminliste er lagt fram</p>	AJK/OGO/IE/KF	15/11	
06.08	<p>Søknad om støtte regionalsamling islandshest, ref mottatt e-post Vedtak: Vi har ikke avsatt midler i budsjett, men vi ønsker tettere samarbeid med islandshestforeningen og velger å støtte arrangementet til dekning utgifter mat med kr 5.000,-</p>	KF	15/9	Lukket



07.08	Økonomi. Utsatt til neste møte, så langt et lite overskudd			
09.08	a) Kartlegging av rytterkretsens oppgaver Gjennomgang og besvarelser av mottatt spørreundersøkelse fra NRYF. Bruk svarene og besvar elektronisk skjema sammen med dokumenter som skal legges ved. Infosak	KF	27/9	
	b) Ungdomssamling 2023 Planlagt ny samling 18/11, samme sted som i 2022. Ungdommer ønsker informasjon tilsvarende det som blir informert om på felles arena for arrangør og TP	SP/RF	10/10	
	c) Kjepphest Mottatt forespørsel om rideklubber eller rideskoler har egne kurs for kjepphest eller konkurranser. Så langt vi finner ut er dette kun et tilbud som er implementert som deler av ordinære ridekurs. Vi lager infobrev og distribuerer til klubbene i kretsen og linker til informasjon om kjepphest på nryf sine hjemmesider	IE	10/10	
	d) Oppfølging utestående fordringer Vi har ikke mulighet til å sende faktura via EHF og det kan være utfordringer med å finne korrekt e-postadresse som faktura skal sendes til, spesielt for nye mottakere. Lage et bedre system for oppfølging når betaling ikke mottas slik at en får kontrollert at mottaker er korrekt og faktura mottatt. Sjekke mulighet for EHF i dagens regnskapsprogram for å unngå slike situasjoner	KS/KF	10/10	

9/9-23

Referent Kjersti